MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO RIO GRANDE DO NORTE

Processo nº 1.28.000.000621/2018-94

EDITAL Nº 23 PROCESSO SELETIVO – DIREITO 2018

O COORDENADOR DO PROGRAMA DE ESTÁGIO NA ÁREA DE DIREITO
DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO RIO GRANDE DO NORTE,  no exercício  das suas
atribuições, RESOLVE:

1. Prorrogar  por  1  (um)  ano  o  prazo  de  validade  do  Processo  Seletivo  de
Estagiários  de  Direito,  regido  pela  EDITAL  Nº  01  PROCESSO  SELETIVO  –  DIREITO  2018,
homologado em 27 de julho de 2018, conforme o disposto no item 5.1 do referido Edital.

Publique-se no site www.prrn.mpf.mp.br.
Cumpra-se.

Natal/RN, 22 de julho de 2019.

Victor Manoel Mariz
Procurador da República – Coordenador do Programa de Estágio de Direito

Edital 23 Estágio PRRN Direito - 2018 - Prorrogação da validade.odt Página de 1 de 1